PORTARIA CRP-24 Nº 13/2023 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

Nomeia Grupo de Trabalho, no âmbito do  Conselho
Regional de Psicologia da 24ª região – RO/AC, para
Elaboração de manual de procedimentos e
organograma organizacional do CRP 24ª Região.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a contar de 20 de outubro de 2023, conforme deliberado na 56ª Sessão Plenária, ocorrida na data
25/08/2023, os seguintes membros para o Grupo de Trabalho para elaboração de manual de procedimentos e
organograma organizacional interno do CRP 24ª Região.

• Ana Karla Feitosa – Conselheira Tesoureira
• Edna Monica Wobeto - Conselheira
• Regiane Martins Soares – Assessoria de Contabilidade
• Leidiane Costa – Assessoria Jurídica
• Alessandra Baieta da Silva -Coordenadora
• Cleyanne Alves – Técnica do CREPOP
• Milka Miranda – Secretaria – Conselheira

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho/RO, 20 de outubro de 2023.

Cleibson André Nunes Torres

Conselheiro Presidente